ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 146/09 – CNR

O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente da

Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na Atividade

Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina, torna público a classificação

final dos candidatos habilitados para a categoria de Oficial do Registro de
Imóveis.

CLAS. CANDIDATOS
MÉDIA
FINAL

1º  NAURICAN LUDOVICO LACERDA 9,122
2º  BIANCA CASTELLAR DE FARIA 8,860
3º  LUCIA DAL PONT 8,839
4º  GUILHERME T. DE F. VALENTE 8,689
5º  OZIEL FRANCISCO DE SOUZA 8,631
6º  MARIA DO C. DE TOLEDO AFONSO 8,606
7º  DJALMA PIZARRO 8,563
8º  PAULO LUIS Q. DE ALMEIDA 8,507
9º  MIGUEL ANGELO ZANINI ORTALE 8,324
10º  FERNANDO SENS DE OLIVEIRA 8,306
11º  DOMINGO PIETRANGELO RITONDO 8,302
12º  RENATO MARTINS DA SILVA 8,264
13º  CARLOS ALBERTO C. DOS SANTOS 8,246
14º  MAURÍCIO PASSAIA 8,141
15º  RENATO LUÍS BENUCCI 8,140
16º  JORGE SUSUMU SEINO 8,133
17º  FERNANDA ISABEL WISSEL 8,080
18º  PEDRO J. ALCANTARA MENDONاA 7,981
19º  SÉRGIO NEUMANN CUPOLILO 7,964
20º  GABRIEL FERNANDO DO AMARAL 7,908
21º  TÚLIO TEIXEIRA CAMPOS 7,902
22º  DANIEL BOABAID 7,849
23º  ELISE DA LUZ SCHMITT E SOUSA 7,811

24º  RÉGIS CASSIANO MENEZES 7,800
25º  PATRÍCIA MOTTA REIGOTA 7,772
26º  CLÓVIS ALBERTO L. HAHN 7,762
27º  RAQUEL LEMOS DA COSTA AMORIM 7,749
28º  FERNANDO DIAS 7,722
29º  HUGO ANDREANY ROCHA 7,720
30º  NATÁLIA CAGLIARI 7,717
31º  CHRISTIAN BEURLEN 7,716
32º  CESAR NICOLEIT 7,707
33º  PAULO ODILON XISTO FILHO 7,659
34º  JOICE BOTH LIESENFELD 7,636
35º  ELISA LINCK 7,614
36º  LUIZ EDUARDO F. SILVA 7,563
37º  JOAO PAULO V. DE MORAES 7,536
38º  REINALDO DA SILVA LELIS 7,495
39º  WOLFGANG O. DE O. D. STUHR 7,473
40º  MARIA CHRISTINA DOS SANTOS 7,464
41º  GUILHERME GAYA 7,410
42º  ALESSANDRO RODRIGO MENEZES 7,399
43º  MARCUS VINICIUS VILAS BOAS 7,230
44º  RODRIGO CESAR MELO 7,227
45º  EVANIO BERTO 7,105
46º  IRLEY C. S. Q. DO NASCIMENTO 6,992
47º  MARIA DA C. FERREIRA PERES 6,888
48º  JOSE TULIO V. REIS JUNIOR 6,798

Florianópolis, 12 de novembro de 2009.

        Desembargador Volnei Ivo Carlin

        Presidente